
 

 

ONDERWERPEN EN BESLUITEN  

   

 1 

 

 

Jaarstukken 2017 

 
BESLUIT 
 

• In te stemmen met de opzet en inhoud van de jaarstukken 2017.  

• Kennis nemen van het accountantsverslag.  

• De jaarstukken ter vaststelling aan te bieden aan het Algemeen 

Bestuur. 

 

 

 2 Begroting 2019 

 

BESLUIT 

 

Gezien de strekking van de binnengekomen zienswijzen, de 

ontwerpbegroting 2019 ter vaststelling aan te bieden aan het Algemeen 

Bestuur. 

 

 

 3 Inpassing en herwaardering functies 
 
BESLUIT 
 
In te stemmen met de voorliggende inpassingsvoorstellen voor de vier 
genoemde functies in de bijlagen. 

 

 

 4 Wijzigingen AVT 

 

BESLUIT 

 

1. In te stemmen met onderstaand genoemde en in de bijlagen opgenomen 

wijzigingen in de Arbeidsvoorwaardenregeling Veiligheidsregio Twente 

(AVT):  

A. aanpassingen AVT ten gevolge van uitwerking akkoord Reparatie 

FLO-overgangsrecht voor brandweerpersoneel: 

o gewijzigde artikelen 9b:1 en 9b:2 AVT;   

o nieuwe artikelen 9b:76 t/m 9b:82 AVT; 

o nieuw hoofdstuk 9f AVT. 

B. afbouw piketvergoeding brandweervrijwilligers Glanerbrug  

C. technische wijzigingen AVT: 

o gewijzigd artikel 49:11 lid 2 AVT; 

o gewijzigde artikelen 10c:1 en 10c:7 AVT;  

o gewijzigd artikel 3a:17 AVT. 

 

 

Besluitenlijst dagelijks bestuur VRT                    

    

DATUM 20 juni 2018 TIJDSTIP 10.45-11.30 uur 

VOORZITTER S. Schelberg LOCATIE Meldkamer Hengelo 

SECRETARIS H. Meuleman   

 
AANWEZIG S. Schelberg, A. Hofland 

H. Meuleman, S. Wevers, F. Ouald Chaib, J. Eshuis, E. Klopman, E. Evers en J. aan de Stegge 

AFWEZIG O. van Veldhuizen, A. Gerritsen, T. Schouten, S. Dinsbach 



PAGINA 2/2 

 

 

ONDERWERPEN EN BESLUITEN  

2. Bovengenoemde wijzigingen te verwerken in de 

Arbeidsvoorwaardenregeling Veiligheidsregio Twente (AVT);  

3. De gewijzigde Arbeidsvoorwaardenregeling Veiligheidsregio Twente 

(AVT) versie 1 juli 2018 en bijbehorende integrale toelichting CAR-UWO 

versie 1 juli 2018 in het geheel vast te stellen.  

 

 5 Toelichting op Inspectierapport repressieve brandweerzorg 

 

BESLUIT 

 

• Kennis te nemen van de brief Inspectierapport inrichting repressieve 
brandweerzorg; 

• Kennis te nemen van het regiobeeld Twente, dat stelt dat Twente 
voldoet aan de wet- en regelgeving op het gebeid van de inrichting 
van de repressieve brandweerzorg. 

 

 6 Twente Safety Campus 

 

BESLUIT 

 

• Kennis te nemen van de stand van zaken van (de doorontwikkeling 
van) de Twente Safety Campus. 

• Kennis te nemen van de wijze waarop het AB VRT wordt 
meegenomen in deze ontwikkelingen. 

 

 7 Vergaderplanning 2019 

 

BESLUIT 

 

De vergaderdata van het Dagelijks Bestuur 2019 vast te stellen. 

 

 

 

 

 


